
令和３年１０月７日

保護者の皆様

福 井 中 学 校 長 市瀬 佐代

福中祭並びに人権劇上演の日程変更について（ご案内）

爽秋の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

日頃は，本校の教育活動にご支援･ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，行事予定等でお知らせしていました福中祭並びに人権劇の日程につきまして，

衆議院議員選挙が１０月３１日に実施され福井公民館の使用ができなくなったこと，

県中新人軟式野球大会も同時期に開催されることから，次のとおり変更いたします。

急な変更で大変ご迷惑をおかけしますがご理解くださいますようお願いいたしま

す。

１ 福中祭（文化祭）

日 時 令和３年１０月３１日（日）１３：３０～１５：３０

場 所 福井中学校体育館

＊当初は１０月３０日（土）に予定していましたが３１日に変更いたします。

３０日は学校を休みとし，３１日を登校日として福中祭を実施いたします。

＊弁当の準備をお願いします。

＊１１月１日（月）振替休業日

１１月２日（火）は通常どおり授業日（給食あり）

２ 人権劇上演

日 時 令和３年１１月６日（土）１０：３０～１２：００

場 所 福井公民館

内 容 人権劇・１年生によるミニ人権劇

＊弁当の準備をお願いします。

＊１１月８日（月）振替休業日

＊１１月６日（土）に実施できない場合は，１１月８日（月）の午後に人権

劇を上演いたします。その際１１月６日（土）は学校を休みとします。

３ 参観について

・マスク着用でお越しください。

・今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては，非公開での開催とするこ

とがあります。（その場合は，決まり次第お知らせします。）

・お車でお越しの方は福中祭は運動場に，人権劇は福井公民館駐車場もしくは

福井小学校体育館横の駐車スペースに駐車してください。


